
PORTARIA Nº 015/2015, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 
 
 

Exonera a servidora Patrícia Rheinheimer, 
do cargo de Diretora Administrativa. 

 
 
 
   Aquiles Pessoa da Silva, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 
 
   Art. 1°  Exonerar, em 14 de novembro de 2015, a servidora Patrícia 
Rheinheimer, do cargo de Diretora Administrativa da Câmara de Vereadores de Getúlio 
Vargas, a qual fora nomeada por meio da Portaria n.º 010/11, de 18 de junho de 2015, 
tendo sido prorrogado o prazo de nomeação através da Portaria n.º 013/15, de 16 de 
outubro de 2015.  
 
   Art. 2° Determinar o pagamento dos direitos sociais que são devidos 
ao servidor exonerado.  
 
   Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
 
CÂMARA DE VEREADORES, Getúlio Vargas (RS), 13 de novembro de 2015. 
 
 
 
 

Aquiles Pessoa da Silva, 
Presidente. 

 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
 
 

Rosane Fátima Carbonera Cadorin, 
Assessora Jurídica. 


